Magna

Magna potentia Dei solius, & ab humilibus honoratur. Eccli. 3.

Ubi fuerit superbia, ibi erit & contumelia. Prov. 11.

Superbum sequitur humilitas. Prov. c. 29.

Ad quem respiciam nisi ad pauperulum, & contritum spiritus, & trementem sermones meos? Isaiæ, c. 66.

Qui humiliatus fuerit, erit in gloria: & qui inclinaverit oculos, ipse salvabitur. Jobi 22.

Nonne cum parvulus esses in oculis tuis, caput in Tribubus Israël factus es? 1. Reg. c. 15.

Respexit in orationem humilium, & non sprevit precem eorum. Psalm. 101.

Dominus pauperem facit & ditat, humiliat & sublevat. 1. Reg. c. 2.

Oculos superbiorum humiliabis. Psalm. 17.

Humiliata est in pulvere anima mea. Pl. 43.

Cor contritum & humiliatum Deus non despiciet. Psalm. 30.

Tu humiliasti sicut vulneratum, superbum. Psalm. 88.

Priusquam humiliarer, ego deliqui. Pl. 118.

Bonum mihi quia humiliasti me. Ibidem.

Humiliatus sum usquequaque. Ibidem.

Humiliare Deo, & expecta manus ejus. Eccli. 13.

Est qui nequiter humiliat se. Eccli. 19.

Arrogantiam fortium humiliabo. Isaiæ 13.

Gloriosos terra humiliabo. Idem, c. 45.

Humiliabitur superbia Israël. Osee 7.

Humiliabitur superbia Assur. Zachar. 10.

Humiliatio tua in medio tui. Mich. 6.

Respexisti humilitatem meam. Psalm. 30.

Quid superbit terra & cinis? Eccli. 10.

Abominatio est superbo humilitas. Eccli. 13.

Superbia eorum, qui te odorunt, ascendit semper. Psalm. 73.

Initium omnis peccati est superbia. Eccli. 10.

Amen dico vobis, nisi conversi fueritis, & efficiamini sicut parvuli, non intrabitis in regnum Cælorum. Matth. 18.

Quicumque ergo se humiliaverit sicut parvulus iste, hic major est in regno Cælorum. Ibid.

Confiteor tibi Pater, quia abscondisti hæc à sapientibus, & prudentibus, & revelasti ea parvulis. Matth. 11.

Discite à me, quia mitis sum & humilis corde. Ibidem.

Quicumque voluerit inter vos major fieri, sit vester minister: & qui voluerit inter vos primus esse, erit vester servus. Matth. 20.

Si quis vult primus esse, erit omnium novissimus, & omnium minister. Marci 9.

Respexit humilitatem ancilla sua: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes. Luc. 1.

Deposuit potentes de sede, & exaltavit humiles. Ibidem.

Cum invitatus fueris ad nuptias, non discumbas in primo loco. Luc. 14.

Tanquam purgamenta hujus mundi facti sumus, omnium peripsoma usque adhuc. 1. ad Corinth. 4.

Ego sum minimus Apostolorum, qui non sum dignus vocari Apostolus, quoniam persecutus sum Ecclesiam Dei. Ibid. c. 15.

Mibi omnium sanctorum minimo data est gratia hæc. Ad Ephel. 3.